Edição 1.508 | Ano 2024
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3SK90JNC-IYXUTFDC-LRJ3J01I-D1OIO9NZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 941/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 039/2023, CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MECANICA MARTINS GUEDES
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 00.427.711/0001-47. VALOR DO
CONTRATO: LOTE 01 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 71.650,00 (SETENTA E UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA
REAIS); LOTE 02 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 68.166,69 (SESSENTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA E SEIS
REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS); LOTE 03 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 18.166,00 (DEZOITO MIL
CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS); LOTE 04 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 101.409,22 (CENTO E UM MIL
QUATROCENTOS E NOVE REAIS E VINTE DOIS CENTAVOS); LOTE 06 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 27.077,92
(VINTE E SETE MIL SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 04/12/2023 A
29/12/2023. TAPIRAMUTÁ/BA, 04/12/2023 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 1.508 | Ano 2024
09 de janeiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 3SK90JNC-IYXUTFDC-LRJ3J01I-D1OIO9NZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 942/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 039/2023, CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: COMERCIAL VANGUARDEIRA
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 10.942.831/0001-36. VALOR DO
CONTRATO: LOTE 05 COM O VALOR GLOBAL DE R$ 169.886,02 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL
OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 04/12/2023 A 29/12/2023.
TAPIRAMUTÁ/BA, 04/12/2023 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 1.508 | Ano 2024
09 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 3SK90JNC-IYXUTFDC-LRJ3J01I-D1OIO9NZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-01-09T10:30:41-0300